

# תביעה בסך מיליון וחצי שקלים נגד "סורוקה"

הוריו של פעוט בן ארבע וחצי מהנגב תובעים את בית החולים בשל סדרת החלטות בלתי מקצועיות לכאורה במהלך לידת בנם, שגרמה לו להיוולד כשהוא נכה ב-100% • סורוקה: "כתב התביעה הועבר ליועצים המשפטיים לצורך לימודו וניסוח כתב ההגנה"



בית החולים "סורוקה"

תוח קיסרי כפי שנדרש ומתבקש, ניסו הרופאים לסיים את ההריון דו"קא באמצעות שולפן ואקום, זאת אף על פי שהתקיימו שני תנאים השור"ללים פעולה זו: מצוקה עוברית, וראש עובר גבוה בתעלת הלידה", טוען עו"ד פויירינג.

הילד חולץ לבסוף בניתוח קיסרי ורק לאחר החייאה ממושכת ואינטנסיבית גילה סימני חיים. אלא שמוחו נפגע אנושות והוא סובל משיתוק מוחין של 100 אחוזים. הוא איננו עצימאי, לא שולט על צרכיו, ונדרש לעזרת הוריו כל שעות היממה.

דוברת בית החולים "סורוקה" מסרה בתגובה, ש"כתב התביעה התקבל במרכז הרפואי 'סורוקה' לפני ימים ספורים. הוא הועבר ליועצים המשפטיים של המרכז הרפואי לצורך לימודו וניסוח כתב ההגנה. לפיכך לא נוכל בשלב זה להגיב בנרדן".

**ארצי חלפון**

החולים, נטען בכתב התביעה, היא נבדקה ונמצא שהיא כבר בהליך אקטיבי של הלידה. על אף החשש הסביר כי גם הפעם ייוולד עובר גדול, לא ביצע הרופא, כך נטען, בדיקה קלינית להערכת משקל העובר. הוא הסתפק בסוג בדיקה אחר שלאחר הלידה התברר כשגוי, שכן הילד נולד במשקל 3,950 גרם ולא 3,350 גרם כפי שהעריך הצוות הרפואי.

מצוקה עוברית ככל הנראה כן נצפתה עליירי הצוות הרפואי, נטען בכתב התביעה, שכן האשה קיבלה פעמיים במהלך הלידה חמצן. "ול" דות שבשגרה אינן מקבלות חמצן, ומצב זה אופייני למצבים בהם מזהים מצוקה עוברית", אומר עו"ד שי פויירינג, פרקליטם של ההורים והילד.

רק לאחר כעשר שעות של לידה לא תקינה מלווה בשינויים במוניטור, הוחלט על סיומה היוזם של הלידה. "ואולם גם בשלב זה, במקום לסיים מיד את הלידה באמצעות ני-

הורים לילד בן ארבע וחצי, שנו"ל ב"סורוקה" וכיום סובל ממאה אחוזי נכות, תובעים מבית החולים כמיליון וחצי שקלים. כתב התביעה מגולל סדרת החלטות בלתי מקצועיות לכאורה שקיבל הצוות המיילד, החל מהחלטת הרופא המתמחה שלא לערב בלידה רופא גניקולוג, דרך לידה שארכה מעל 10 שעות, וכלה בהחלטה, ככל הנראה מאוחרת מדי, לבצע לידה קיסרית.

אמו של הילד, תושבת הנגב, שהיתה בת 37 בעת הלידה, הגיעה לבית החולים עם צירי לידה בשבוע ה-42 להריונה. בבית החולים מוכרת האשה בהגדרה הרפואית "ולדנית", זאת על שום היותה בהריונה ה-12, כאשר בעברה שלוש הפלות ושמונה לידות תקינות.

בהריונה הנוכחי סבלה האשה מסוכרת הריונית, בדיוק כמו בשני הריונות קודמים, סיבה שכיחה ללידה עוברית גדולים. עם הגיעה לבית